Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 5»

ПРИКАЗ

01.07.2024 №
182

г. Нарьян-Мар
О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в ГБОУ НАО «СШ № 5»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся:

№
п.п.

Регистрационный
номер

1. 4029588733
2. 3921037337
3. 3975908728
4. 3966803005
5. 3921129823
6. 3929623217
7. 3929099863
8. 3972567201
9. 4035782422
10. 3967015481
11. 4009016601
12. 4029752283
13. 4037886974
14. 4029716393
15. 3976756329
16. 00002-03042024
17. 00003-03042024
18. 3980440473
19. 00004-03042024
20. 4011228696
21. 00005-03042024
22. 00006-03042024
23. 00007-03042024

24. 3971709672
25. 3997708242
26. 00008-03042024
27. 00009-03042024
28. 00010-03042024
29. 3976882471
30. 00011-03042024
31. 3976121292
32. 00012-03042024
33. 3981248563
34. 3977483400
35. 3980400218
36. 00013-03042024
37. 00014-03092024
38. 3980736163
39. 00015-03042024
40. 3949073552
41. 3987691317
42. 3992159501
43. 3997405232
44. 3925151926
45. 3921169033
46. 4035189802
47. 4160518540
48. 4009904339
49. 3972695429
50. 4292290422

2. Документоведу Каневой С.А. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за приём детей в ГБОУ НАО «СШ № 5» Корепановой Э.П.:

● знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

● изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на официальном сайте ГБОУ НАО «СШ №
5».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Э.П. Корепанова

С приказом ознакомлена:
____________ С.А. Канева